
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

04.06.2025   м.Запоріжжя                      №       123 р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 22.11.2024 № 292р 

«Про затвердження складу робочої групи з питань міської топоніміки» 

 

 

 Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», у зв’язку з кадровими змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

  

 1. Внести до складу робочої групи з питань міської топоніміки (далі – 

Робоча група), затвердженого розпорядженням міського голови від 22.11.2024  

№ 292р «Про затвердження складу робочої групи з питань міської топоніміки», 

наступні зміни: 

 1.1. Виключити зі складу Робочої групи СОКОЛОВУ Анну Сергіївну, 

заступника начальника відділу підтримки ветеранів управління ветеранської 

політики департаменту з питань ветеранської політики Запорізької міської ради, 

члена Робочої групи. 

 1.2. Включити до складу робочої групи ПИРОГА Михайла Юрійовича, 

директора комунальної установи «ВЕТЕРАНСЬКИЙ ПРОСТІР «ВЕТЕРАН 

ПРО. ЗАПОРІЖЖЯ» Запорізької міської ради (за згодою), членом Робочої групи. 

 3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.   

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                             Регіна ХАРЧЕНКО 


